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GRILLE DE REVISION

Nature de la modification

Reéglement no. Entrée
en vigueur
92-2005-07 | 13 février 2007 |Agrandissement de la zone 403
92-2005-17 | 4 octobre 2007 |Agrandissement de la zone 523
92-2005-20 | 9 octobre 2007 |Création des zones 139, 140, 141
92-2005-23
92-2005-32
92-2005-36
92-2005-38
92-2005-40
92-2005-41
92-2005-48
92-2005-49
92-2005-53
92-2005-54
92-2005-65 | 15 aolt 2018 |Création de la zone no 543
92-2005-66 | 15 a0t 2018 | Abrogation de la zone no 313
92-2005-67 |15 novembre 2018 | Modification aux limites des zones 207 et 206
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Ce plan fait partie intégrante
du reglement no.92-2005



